1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2020 № 1270
Валдай

О внесении изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов, расположенных на земельных участках, в
зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, на территории
Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Валдайского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 16.03.2017 № 378:
1.1. Дополнить раздел 2 строкой 15 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование нестационарных объектов
	Адрес нахождения объектов
	Специализация
объекта
	Площадь
объекта
	Тип объекта
	Период
возведения

	«14.
	Временное сооружение
	г.Валдай,
ул. Механизаторов
	розничная продажа продовольственной группой товаров
	6 кв.м
	торговый модульный киоск

»;
1.2. Заменить в графе 2 строки А раздела 2 слова «Всего 14» на «Всего 15»;
1.3. Изложить строки «Всего» и «ИТОГО» раздела 2 в редакции:
	№п/п
	Наименование нестационарных объектов
	Адрес нахождения объектов
	Специализация
объекта
	Площадь
объекта
	Тип объекта
	Период
возведения

	«Всего
	15
	х
	434,5
	14
	х»

	«ИТОГО
	15
	х
	434,5
	14
	х

».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]